

---

# HRJM HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26505488**

Buen 6  
6840 Oksbøl

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/01/2024**

---

**Henrik Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HRJM HOLDING ApS  
Buen 6  
6840 Oksbøl  
e-mailadresse: henrikm1951@gmail.com  
CVR-nr.: 26505488  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for HRJM HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Oksbøl, den 03/01/2024

## **Direktion**

Henrik Madsen

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter og formål er formueforvaltning.

Selskabets udvikling er som forventet, med et årsresultat på kr. -512 mod sidste år kr. -6.726. Selskabet har som sådan ingen drift som medfører omsætning.

Udvikling i holdingselskabet er som forventet, for såvel resultat og udvikling i egenkapital.

Der er ingen begivenheder efter årsskiftet som har væsentlig betydning for regnskabsåret 2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Henrik Madsen, Oksbøl den 3. januar 2023

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-567</b>	<b>-2.310</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-567</b>	<b>-2.310</b>
Andre finansielle indtægter		55	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.416
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-512</b>	<b>-6.726</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-512</b>	<b>-6.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-61.512	
<b>I alt</b>		<b>-512</b>	<b>-6.726</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 561.495	kr. 620.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>561.495</b>	<b>620.907</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>561.495</b>	<b>620.907</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		375.495	437.007
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>561.495</b>	<b>620.907</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>561.495</b>	<b>620.907</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret